

6 maja 2015



MONITOR BIZNESU

MONITOR RYNKOWY

LIST NOMINACYJNY

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu

MIŁO MI POINFORMOWAĆ, ŻE UZYSKALI PAŃSTWO NOMINACJĘ
DO TYTUŁU SYMBOL 2015
W PROMOCYJNYM PROGRAMIE PROWADZONYM PRZEZ
REDAKCJĘ „MONITORA BIZNESU”, DODATKU DO „RZECZPOSPOLITEJ”
ORAZ „MONITORA RYNKOWEGO”, DODATKU DO „DZIENNIKA GAZETY PRAWNEJ”.

W PRZEKONANIU, ŻE ZDOBYCIE SYMBOLU 2015
PRZYCZYNI SIĘ DO BUDOWY DOBREGO WIZERUNKU
I WSPOMOŻE SKUTECZNE ZARZĄDZANIE.
ŻYCZĘ SUKCESU W TEGOROCZNEJ EDYCJI.

SERDECZNIE GRATULUJĘ


JAKUB LISIECKI
REDAKTOR NACZELNY



RCN-T otrzymało nominację do tytułu EuroSymbol 2015

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu jako jedyna instytucja w Województwie Świętokrzyskim została nominowana do tytułu EuroSymbol 2015 w kategorii Synergia nauki i biznesu. Przedsięwzięcie prowadzone jest przez redakcję Monitora Biznesu - cyklicznego dodatku do dziennika Rzeczpospolita oraz Monitora Rynkowego - dodatku do Dziennika Gazety Prawnej.

Od czterech lat redakcje: „Monitora Rynkowego” w „Dzienniku Gazecie Prawnej” oraz „Monitora Biznesu” w „Rzeczpospolitej”, wyróżniają Symbolami najbardziej twórcze, dynamiczne podmioty, funkcjonujące w różnych sferach życia publicznego. Począwszy od świata nauki, poprzez gospodarkę, medycynę, na szeroko pojętych usługach kończąc. Obok

prawdziwych potentatów, firm o światowej renomie i globalnym zasięgu działania, finalistami programu stają się również mniej znani, stosunkowo niewielcy reprezentanci swoich branż. Choć różnią się potencjałem ekonomicznym, wielkością załóg, sposobami i siłą oddziaływania na rzeczywistość, wspólnym dla nich mianownikiem jest nowatorski stosunek do realizowanych zadań, znakomita organizacja pracy, dbałość o wysokie standardy funkcjonowania. W ich przypadku twierdzenie, że fundusze europejskie służą modernizowaniu Polski nie jest zwrotem czysto retorycznym. W zdobywaniu środków zewnętrznych, w zamienianiu ich na trwałe dobro społeczne laureaci Symbolu również są liderami.

W efekcie analizowania rynku i zbierania danych dokonano wstępnej weryfikacji firm, które najbardziej zasługiwały na tytuł Symbolu. O wyborze decydowała w końcowej fazie programu specjalnie powołana Kapituła, w skład której poza ww. przedstawicielami weszli: prof. UE dr hab. Robert Tomanek, prorektor Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach i dr Jan Rzymełka, wieloletni Poseł na Sejm RP, naukowiec i działacz społeczny.

